GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° N° 079/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Juara, conforme consta no Anexo I.

Juara – MT, 24 de novembro de 2015.

Cleuza Regina Balan Taborda
  Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2608/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração
Financeira e
Orçamentária

Airton Montesuma de
Carvalho Neto 8,2 Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração
Financeira e
Orçamentária

Josiane Pereira de
Oliveira 5,0 Desclassificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Alexandre Nascimento
8,0 Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Ana Rigel Santos
Souza 7,4 Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Arnaldo Pereira Garcia
N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Carla Miranda
Carvalho N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Douglas Alexandre de
Campos Castrillon
Junior

N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Fabiana Batista da
Silva N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Geraldo da Penha
Souza 6,0 Desclassificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Gil Brunet Loureiro de
Almeida N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Jaqueline Violada
N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Keila Cardoso
Micheletti N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Lucelia Aparecida
Rothermel N.C. Eliminado

Ciências Sociais Administração e Luciano Aparecido de 8,4 Classificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Aplicadas Administração de
Materiais

Oliveira

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Marcos Aurélio
Borchardt 9,0 Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Luiz Antonio de
Campos 8,9 Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Moisés José da Silva
Filho N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Rinaldo Grande
N.C. Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Sandra Mara dos
Santos 7,0 Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Vanderleia Salete
Mantovani 4,9 Desclassificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Administração e
Administração de
Materiais

Vivieni Lara Machado
5,6 Desclassificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Direito Aurieni Marcheti de
Azevedo

N.C.  Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Direito Francieli Rodrigues da
Silva

7,0 Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Direito Jaqueline Porcino de
Paula

N.C.  Eliminado

Ciências Sociais
Aplicadas

Direito Sandy de Paula Alves
7,1 Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Direito Tiago de Souza Silveira
8,1 Classificado

Ciências Exatas e da
Terra

Matemática Adão de Aguiar Biano
8,03 Classificado

Ciências Exatas e da
Terra

Matemática Agnaldo Ribeiro dos
Santos

7,8 Classificado

Ciências Exatas e da
Terra

Matemática Pollyana Cristina
Duarte

N.C.  Eliminado

Ciências Exatas e da
Terra

Matemática Rosicacia Florencio
Costa

9,9 Classificado

Letras, Linguística e
Artes

Letras/ Linguística Celia Aparecida da
Silva

N.C. Eliminado

Letras, Linguística e
Artes

Letras/ Linguística Keila Renata Barbieri
Vendrame

N.C. Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Letras, Linguística e
Artes

Letras/ Linguística Polyana Sampaio da
Silva Scrimim

9,4 Classificado

Letras, Linguística e
Artes

Letras/ Linguística Selma Correia da Silva
N.C. Eliminado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Carlos Aparecido
Paulino

7,16 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Liliane Lenz dos Santos
7,83 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Lourival de Oliveira
7,9 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Aparecida da França
Villuvock

7,8 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Amanda Pereira da
Silva Azinari

7,5 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Valdir Aparecido da
Silva

6,1 Desclassificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Berenice Maria
Dallacosta da Silva

7,33 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Patricia Aparecida
Gonçalves Gomes
Coimbra

6,1 Desclassificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Lígia Conceição de
Araújo

8,0 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Noemi Rodrigues da
Cruz

6,0 Desclassificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Radams Capeleti
7,5 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Ana Paula Barbosa
7,16 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Adeliane Tomáz da
Silva

7,16 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Neiva dos Santos
Bezerra

6,1 Desclassificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Elaine Cristina da Silva
Moreira

7,16 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Jucieli Bertoncello
7,2 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Sandra Aparecida
Cavallari

7,5 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Saulo Augusto de
Moraes

7,8 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Reinaldo Aparecido
Rodrigues de Oliveira

6,6 Desclassificado

Ciências Humanas Metodologia de Danielli Mendes 6,3 Desclassificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Ensino Montesuma

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Elizângela Alves
Ferreira

7,6 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Fabio Ricardo Ludke
dos Santos

7,2 Classificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Igor Dionne dos
Santos Padovan

6,16 Desclassificado

Ciências Humanas Metodologia de
Ensino

Ricardo Custódio dos
Santos

N.C. Eliminado

Ciências Humanas Psicologia da
Educação

Renata Meira da Silva
N.C. Eliminado

Ciências Humanas Psicologia da
Educação

Caroline Kistner da
Costa

8,16 Classificado

Ciências Humanas Psicologia da
Educação

Pamela Rodrigues
Rinaldi

N.C. Eliminado

Ciências Humanas Psicologia da
Educação

Valéria Melki Busin
9,36 Classificado

Ciências Humanas Filosofia da Educação Itamar Porto 7,26 Classificado

Ciências Humanas Filosofia da Educação Diego Augusto Doimo 8,8 Classificado

Ciências Humanas Filosofia da Educação Alice de Carvalho Lino
Lecci

8,5 Classificado

Ciências Humanas Sociologia da
Educação

Isaura Isabel Conte
9,56 Classificado

Ciências Humanas Metodologia Científica Clayton Ferreira e
Ferreira Borges

N.C. Eliminado

Ciências Humanas Metodologia Científica Rosália de Aguiar
Araújo

8,3 Classificado

Ciências Humanas Metodologia Científica Giovano Gotargo N.C. Eliminado

Ciências Humanas História da Educação Ronélia do
Nascimento

7,7 Classificado

Ciências Humanas Libras Joana da Costa 7,0 Classificado

Ciências Humanas Libras Jackeline C. Loureiro
de Almeida

8,43

Classificado

N.C. = Não Compareceu; P.E. = Prova escrita.